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Consejo de Educacion

Técnico Profesional
Universidad del Trabajo del Uruguay

Doc. Identidad Primer Apellido Segundo Apellido

4236782 SANCHEZ
4460850 NUNEZ
4264437 CEPEDA
4445158 PEREYRA
4511926 ALONSO
3659492 ARAUJO
3935272 SUAREZ
3300271 LAUZ
2581661 HERRERA
3306527 CLAVIJO
2585454 GRANJA

MARTINS
COSTA
PORTILLO
BRUN
FERNANDEZ
CARDOZO
BECERRA
MERLO
RODRIGUEZ
BENITEZ
PRIETO

PROGRAMA de GESTION HUMANA

REGISTRO DE ADSCRIPTOS INTERINOS CAMPUS REGIONAL ESTE

Primer
Nombre
CELIA
ANA
LAURA
AMPARITO
LUCIA

LIA
VERONICA
MARGA
LIBER
IGNACIO
MARIANA

Segundo
Nombre
MARIA
LAURA
VIRGINIA
ELIANE

EVANGELINA
ALEJANDRA
PATRICIA
ANGEL

Grado
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Calificacién
promedio
119,1
117,6
114,8
112
108,5
105,6
80
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Apt. Doc.
100
98
92
92
88
85
60
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Antig..
0
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Fechaingreso /ficto a UTU

28/05/2018
26/04/2018
02/03/2016
24/05/2018
17/03/2017
26/06/2017
28/06/2018
22/03/2019
03/04/2019
03/04/2019
03/04/2019



